審議会等の会議結果報告

１．会議名 環境福祉委員会協議会

２．開催日時
令和５年３月１４日（火）

午後１時２１分～午後２時０４分

３．開催場所 第１・第２委員会室

４．出席者氏名

（委員）

◎沖 和哉  ○松本一孝   奥出かよ子

 橘 大介   殿村峰代   米倉芳周（副議長）

 海住恒幸

（◎委員長、○副委員長）

（正副議長）

なし

（執行部）

（事務局）

環境生活部長、人権・多様性社会担当参事兼人権・多様

性社会課長事務取扱、清掃行政担当理事、清掃施設課長、

清掃事業担当参事兼清掃事業課長事務取扱、健康福祉部

長、保険年金担当参事兼保険年金課長事務取扱

局長、次長、調査担当主幹兼調査係長

５．公開および非公開 公 開

６．傍聴者数
報道１名（夕刊三重新聞社）

一般０名

７．担 当

松阪市議会事務局 西尾

ＴＥＬ ０５９８－５３－４４３４

ＦＡＸ ０５９８－２３－３９６２

e-mail gikai@city.matsusaka.mie.jp

協議事項 １．松阪市人権問題についての市民意識調査結果報告について

  ２．松阪市一般廃棄物（ごみ）処理基本計画（第１期見直し版）について

  ３．低所得者に係る国民健康保険税の軽減判定所得の見直しについて

議事録       ＣＤにて保管

mailto:gikai@city.matsusaka.mie.jp